

teľ

KA MLIKAREN, a.s.

SK

180 Odberateľ: 37876741

16DPH Odberateľ:

D16 Odberateľ: 2021672048

do Humenné
na OS Prešov, odd. Sa, vl.95/P

Odberateľ

školská jedáleň pri ZŠ

Kudlovska
066 01 Humenné
SK

nka: Bezny ucet [redacted] VUB

et : [redacted]

AM : SK640200000000006703532

O Dodávateľ: 31651577

DPH Dodávateľ: SK2020510701

onežný príjemca 2666

KUDLOVSKA

IMENNE

HUMENNE

(

rajina pôvodu

rajina vývozu

sôsob dopravy - dopravca

rg.jed.vyskl:4001 Expedícia

Číslo násk.objedn.:

Číslo objednávky : B0004766

Konštantný symbol:

Dodacie a platobné podmienky

Dátum splatnosti

08.02.2011

Forma úhrady

PP Dekádna fakturácia

Dátum vyhotovenia

01.02.2011

Dátum dodania

28.01.2011

znamenie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	SumabezDPH	DPH	DPH
------------------	-------------	---------	------------	-----	-----

FAKTURUJEME VAM ZA DODANÉ MLIKARENSKÉ VÝROBKÝ PODĽA PRÍPOSENÉJ ZOSTAVY
NA NAMI DODÁVANÉ VÝROBKÝ JE VYHLASENÁ ZHODA PODĽA VYHL.MP SR 6.27/2001 Z.Z
A V ZMYSLE ZAKONA 6.264/1999

75 Mlieko POLUTUŠNE PET FLAŠE	64.00 KS	0.410	26.24 20	5.25
13 MASLO 125g	5.00 KG	4.850	24.25 20	4.85
2a DL: 100016974 z 25.01.2011 Vodič:	4.80 KG	3.525	16.92 20	3.39
21 EIDAMSKA TEHLA 30%			16.92	
2a DL: 100017017 z 25.01.2011 Vodič:	293.00 KS	0.229	67.10 20	13.42
05 JOGURTOVÉ Mlieko jahoda			67.10	
2a DL: 100017338 z 28.01.2011 Vodič:				

Celkom: 134.51 EUR

Základ DPH: 134.51 ,DPH: 20 % 26.90 ,Spolu s DPH: 161.41 EUR

Hodnota faktúry: 161.41 EUR

(4,862.64 SKK Kurz: 30.1260)

PRI PLATBE POUŽITE AKO VARIABILNÝ SYMBOL ČÍSLO FAKTORY
Evidenčné číslo pridelené SVPS SR: 732/02 RP.

HUMENSKA MLIKAREN, a.s.
HUMENSKA MLIKAREN, a.s.
/ Oddelenie

Faktúru vystaví